1

证券代码：603033         证券简称：三维股份         公告编号：2021-041

浙江三维橡胶制品股份有限公司

关于合营企业收到中标通知书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江三维橡胶制品股份有限公司（以下简称“公司”）收到合营企业四川三

维轨道交通科技有限公司（以下简称“四川三维”）的通知，四川三维于近日收

到成都轨道交通集团有限公司送达的《中标通知书》，确认四川三维中标《轨道

交通资阳线工程预制钢筋混凝土构件采购项目》。现将本次中标有关情况公告如

下：

一、中标项目主要内容

招标编号：JSCG(ZB)-ZYX-2021-002

项目名称：轨道交通资阳线工程预制钢筋混凝土构件采购项目

招标人：成都轨道交通集团有限公司

项目概况：轨道交通资阳线位于成都市和资阳市。项目起于天府国际机场南

侧的福田站，止于资阳市内的资阳北高铁站，线路沿途串联了天府国际机场、成

都市东部新区、成都市简阳市、资阳市临空经济开发区、资阳市老城区、沱东新

区、资阳北高铁站等，在吕家咀站预留接入天府国际机场条件。线路全长 38.7

公里，其中路基段长 4.81公里，占线路长度的 12.42%，高架段长 23.47 公里，

占线路长度的 60.65%，地下段长 10.42 公里，占线路长度的 26.93%；共设置车

站 7 座，其中高架站 3 座，地下站 4 座，平均站间距 6.32 公里。成都境内线路

长度约 19.97km，设车站两座，分别为福田站和吕家咀站，均为高架车站。资阳

境内线路长度约 18.73km，设车站 5座，其中高架站一座，为临空经济区站；地

下站 4座，分别为娇子大道站、苌弘广场站、宝台大道站和资阳北站。设临空车

 2

辆段 1 座，主变电所 1 座（南骏大道主所），临时控制中心 1 座（设于临空车辆

段内）。

预计中标金额：人民币 705,646,629.78 元

工期：管片供货周期为：2021年 6月 30 日至 2023年 5月 31日；轨道板（含

扣件）供货周期为：2022 年 7 月 15 日至 2023 年 10 月 31 日。最终以招标人、

合同买方根据施工进度提供的供货工期为准。

二、中标项目对公司业绩影响

本次中标项目签订正式合同并顺利实施后，将对四川三维合同执行年度的经

营业绩产生积极影响，并将增加公司的投资收益。

三、风险提示

收到上述项目的中标通知书后，四川三维将按照招标文件要求办理合同签订

事宜，具体细节以最终签署的正式合同为准。本次招标文件已对相关条款做出了

约定，相关各方也均有履约能力，但可能因不可抗力因素的影响，导致合同无法

如期履行或无法全部履行，对公司经营业绩产生不利影响。

公司将依据项目中标后的合同签署及项目后续进展履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江三维橡胶制品股份有限公司

董事会

                                             二零二一年八月三日